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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 16 Fem., 50m  Esquena Open
21/10/2023 - 19:28 Resultats
CIR 31.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_B. S. SEBASTIA 22/10/2016
CR 31.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.78 615,00 615,00
2. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 35.51 360,00 360,00
3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 35.66 567,00 567,00
4. LANAU PÉREZ, Ana María 80 Aquamàsters 35.93 518,00 518,00
5. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 37.28 311,00 311,00
6. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 37.40 308,00 308,00
7. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 38.33 385,00 385,00
8. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.37 484,00 484,00
9. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 41.34 340,00 340,00

10. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 43.47 257,00 257,00
11. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 43.49 313,00 313,00
12. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 45.27 299,00 299,00

GALBAS TURMO, Marta 70 C.N. Prat Llobregat 45.27 299,00 299,00
14. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.95 276,00 276,00
15. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:00.89 123,00 123,00

DSQ JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -
BX ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt - -

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 35.51 360,00 360,00
2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 37.28 311,00 311,00
3. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 37.40 308,00 308,00

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.78 615,00 615,00
2. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 38.33 385,00 385,00

DSQ JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

35+

1. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 43.47 257,00 257,00

40+

1. LANAU PÉREZ, Ana María 80 Aquamàsters 35.93 518,00 518,00
2. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 41.34 340,00 340,00

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 35.66 567,00 567,00
2. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 43.49 313,00 313,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 16, Fem., 50m  Esquena

50+

1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 45.27 299,00 299,00
GALBAS TURMO, Marta 70 C.N. Prat Llobregat 45.27 299,00 299,00

3. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:00.89 123,00 123,00

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.37 484,00 484,00

65+

BX ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt - -

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.95 276,00 276,00

80+

BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.78 615,00 615,00
2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 35.66 567,00 567,00
3. LANAU PÉREZ, Ana María 80 Aquamàsters 35.93 518,00 518,00
4. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.37 484,00 484,00
5. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 38.33 385,00 385,00
6. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 35.51 360,00 360,00
7. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 41.34 340,00 340,00
8. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 43.49 313,00 313,00
9. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 37.28 311,00 311,00

10. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 37.40 308,00 308,00
11. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 45.27 299,00 299,00

GALBAS TURMO, Marta 70 C.N. Prat Llobregat 45.27 299,00 299,00
13. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 59.95 276,00 276,00
14. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 Cee Sant Gervasi 43.47 257,00 257,00
15. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:00.89 123,00 123,00

DSQ JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell - -
BX ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt - -


